通用型压力变送器 UNIVERSAL         型号系列
         CB….
              CE….
设计特点
� 普遍应用的压力变送器
� 量程：0…160 mbar到 0…400 bar rel.
                          0...0.4 bar 到 0…25 bar abs.
� 压敏电阻传感元件

接线图
Data Sheet: D4-025
订货须知  -请指明型号中未列出的其它特征
压力变送器 – 内置膜片式           标准量程和过载限值 UE
·标准壳体 CB102               UE
设计
·户外壳体 CB202
量程
bar1
订货号
·标准 0         -160…0 mbar 2 A1119
·防爆 1         -250…0 mbar 2 A1120版本
·0区 2         -400…0 mbar 6 A1121
量程 ·见表   ….        -600…0 mbar 6 A1123
·4…20 mA,2线制     H1       -1…0 bar 10 A1086
·0…20 mA,3线制     H2       -1…0.6 bar 10 A1087
·0…10 V,3线制     H4       -1…1.5 bar 16 A1088
输出信号
·0…5 V,3线制     H6       -1…3 bar 16 A1089
附加特性（仅在需要时给出）      -1…9 bar 30 A1091
IP 65（标准）       T2     -1…15 bar 50 A1092
防护等级 3
IP 672       T1     0…160 mbar 2 A1009
·II 1/2 G EEx ia IIC T4,无硅 S62    0…250 mbar 2 A1010防爆类型
 （只用于防爆型） ·II 1/2 G EEx ia IIC T5/T6 S66    0…0.4 bar 6 A1051
                 0…0.6 bar 6 A1052
订货号（例子）：   CB1021 A1010 H4        0…1 bar 10 A1053
           0.2…1 bar 10 A1080
压力变送器－平装膜片式       0…1.6 bar 10 A1054
.标准外壳   CE101.       0…2.5 bar 16 A1055
设计
.户外外壳 IP 67   CE201.       0…4 bar 16 A1056
.标准   0       0…6 bar 30 A1057
类型
.防爆   1       0…10 bar 30 A1058
  UE bar1          0…16 bar 50 A1059
-1…1.5 bar 16   A1088      0…25 bar 50 A1060
-1…3 bar 16   A1089      0…40 bar 70 A1061
-1…5 bar 30   A1090      0…60 bar 70 A1062
-1…9 bar 30   A1091      0…100 bar 200 A1063
-1…15 bar 50   A1092      0…160 bar 200 A1064
0…2.5 bar 16   A1055      0…250 bar 500 A1065
0…4 bar 16   A1056      0…400 bar 500 A1066
0…6 bar 30   A1057      0…0.4 bar ads 6 B1051
0…10 bar 30   A1058      0…0.6 bar ads 6 B1052
0…16 bar 50   A1059      0…1  bar ads 10 B1053
0…25 bar 50   A1060      0…1.6 bar ads 10 B1054
0…2.5 bar abs 16   B1055      0…2.5 bar ads 16 B1055
0…4 bar abs 16   B1056      0…4  bar ads 16 B1056
0…6 bar abs 30   B1057      0…6  bar ads 30 B1057
0…10 bar abs 30   B1058      0…10 bar ads 30 B1058
0…16 bar abs 50   B1059      0…16 bar ads 50 B1059
量程
0…25 bar abs 50   B1060      0…25 bar ads 50 B1060
.4…20 mA, 2线       H1
.0…20 mA, 3线       H2
.0…10 V, 3线       H4
输出信号
.0…5 V, 3线       H6
附加特性（仅在需要时指时）
. II 1/2 G EEx ia IIC T4,无硅      S62        防爆型
（只用于防爆） .II 1/2 G EEx ia IIC T5/T6 S66
IP 65（标准）         T2
防护等级 3
IP 672         T1
带焊接接头          V2
订货号（例子）：     CE1010 A1057 H2
1 特殊过压保护（UE）按要求
2 量程<10 bar的需要通气电缆
3 只适用于户外壳体
Data Sheet: D4-025